
Pohjois-Pohjanmaan Yleisurheilun seurakirje 
 
Piirin Hallituksessa 10.11.2016 keskusteltiin mm. piirin yleisurheilun tämän hetkisestä tilasta. Päätettiin 
ottaa yhteyttä kaikkiin niihin seuroihin, joissa on yleisurheilujaosto ja seuran paikkakunnalla mahdollisuus 
harrastaa yleisurheilua. 
 
Piirin Hallituksen tahtotila on, että Pohjois-Pohjanmaalla yleisurheilua harrastetaan mahdollisimman 
monessa seurassa. Yhtenä yleisurheilun markkinointitoimenpiteenä päätettiin lähestyä seuroja 
seurakirjeellä sähköpostitse. 
 
Kilpailu- ja leiritiedotettavaa  
Joulukuussa Oulun Pyrintö järjestää hallikisat Ouluhallissa. Ensimmäinen kisa on 4.12 ja viikon päästä 
tästä 10.-11.12. on perinteiset Jouluhallit, jossa on runsas lajivalikoima. Lisätietoa kilpailukalenterista. 
Piirileirit tullaan järjestämään päiväleireinä. Tarkemmat ajankohdat ilmoitetaan piirin sivuilla ppyu.fi. 
 
Seuran yleisurheilutoimija!  
Yleisurheilu on edelleen suosittu monipuolinen laji kaikkien tutkimusten mukaan. Lisaksi laji on edullinen 
harrastaa esim. verrattuna joukkuelajeihin. Seuroissa on meneillään vuosikokousten aika, ja kokouksissa 
tehdään toimintasuunnitelmat ja talousarviot tulevalle vuodelle.  
 
Toimintasuunnitelmaan toivotaan mahdollisimman monen seuran ottavan mukaan myös 
kunniakierrostapahtuman. Kunniakierros on seuralle hyvä ja helppo varojenhankintakonsti. 
Tapahtumasta saa samalla hyvän liikuntatapahtuman ja tapahtumassa seura voi tiedottaa myös kevään ja 
kesän yleisurheilutoiminnasta. 
 
Piirinhallitus kehottaa kaikkien seurojen lisäävään piirinhallituksen nettisivulinkin ppyu.fi omille seura-
sivuilleen. Piirin sivuilla tiedotetaan alueella tapahtuvasta yleisurheilutoiminnasta (koulutukset, leirit ym.) 
 
Harjoitus- ja kilpailutoiminta on tietenkin tärkeä seuran tehtävä. Kaikkiin yleisurheiluun liittyvissä 
asioissa piirinhallitus voi tukea seuraa esimerkiksi tarjoamalla monipuolista koulutusta ja seurakäyntejä. 
Hallituksesta ja hallituksen alaisena toimivista ryhmistä löytyy kokeneita kouluttajia kaikkiin 
yleisurheilulajeihin. Hallituksen alaisuudesta löytyy myös lähettäjä- ja tuomarikouluttajat, eli kaikki 
”alan” toimijat! Tarkemmat yhteystiedot löytyvät piirin verkkosivuilta ppyu.fi. 
 
Piirinhallitus: 

Heino Ruuskanen, puheenjohtaja 
Harri Heikkilä, kilpailuvastaava, hallituksen sihteeri, kaikki yu-lajit 
Heikki Aura, valmennusvastaava, piirileirit, kaikki yu-lajit 
Patrik Mattsson, viestintävastaava, pikajuoksu ja hyppylajit 
Kalevi Tervo, kunniakierros 
Kaija Mainio, tuomarikouluttaja 
Anne Karvinen-Poutanen, talousvastaava 

 
Muut toimijat/valmentajat/kouluttajat: 

Jorma Jokela, kestävyysjuoksu 
Yrjö Kelhä, tuomarikoulutus, piirin aluepäällikkö 
 

Innostu, ja anna pieni vinkki, niin otamme heti yhteyttä! 
Olemme valmiina tulemaan seuraasi vierailulle. 

 
Yleisurheiluterveisin: Kalevi Tervo  

Piirinhallituksen jäsen ja piirin Kunniakierrospäällikkö 


